
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/413/17 

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 25 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu „Gostyńska Karta Seniora” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 ze zmianami) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 930 ze zmianami), Rada Miejska w Gostyniu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/399/17 Rady Miejskiej w Gostyniu z 28 sierpnia 2017 r. § 12 otrzymuje nowe 

brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Mirosław Żywicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 września 2017 r.

Poz. 6054


		2017-09-27T07:55:19+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




